ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы сельского поселения «село Эминхюр»

с.Эминхюр                                                                                                                  31 марта 2020г.
Присутствовали члены комиссии:
1. Исмаилов Магомед Мирзоевич
2. Муталибов Тельман Сейфудинович
3. Гамидов Назир Алиевич
4. Бабаев Нариман Буббаевич
5. Рамазанов Изамудин Магомедтагирович

                                                              ПОВЕСТКА ДНЯ
      1. Об избрании председателя конкурсной комиссии.
      2. Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии.
      3. Об избрании секретаря конкурсной комиссии.

Выступили:
        1. Гамидов Н.А.- член комиссии
Согласно Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «село Эминхюр» (далее Положение) нам предстоит избрать председателя конкурсной комиссии из числа кандидатур, назначенных главой муниципального района.
Предлагаю избрать председателем конкурсной комиссии Исмаилова Магомеда Мирзоевича
Голосовали: «за» - 5   , «против» - 0
Комиссия решила:
        Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «село Эминхюр» Исмаилова Магомеда Мирзоевича.
        2. Исмаилов М.М. – председатель комиссии
Согласно Положению нам необходимо избрать заместителя председателя конкурсной комиссии.
Предлагаю избрать заместителем председателя конкурсной комиссии Муталибова Тельмана Сейфудиновича.
Голосовали: «за» -  5  , «против» - 0
Комиссия решила:
          Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «село Эминхюр» Муталибова Тельмана Сейфудиновича.
           3. Исмаилов М.М. – председатель комиссии
Согласно Положению нам необходимо избрать секретаря конкурсной комиссии.
Предлагаю избрать секретарем конкурсной комиссии Гамидова Назира Алиевича
Голосовали: «за» -  5 , «против» - 0
Комиссия решила:
Избрать секретарем комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «село Эминхюр» Гамидова Назира Алиевича.

Председатель комиссии                                                                        Исмаилов М.М.
Заместитель председателя комиссии                                                 Муталибов Т.С.
Секретарь                                                                                                Гамидов Н.А.
[bookmark: _GoBack]Член конкурсной комиссии                                                                 Бабаев Н.Б.
Член конкурсной комиссии                                                                 Рамазанов И.М.